



РАСПОРЯЖЕНИЕ

9 июля 2024 г.

№ 567-р

г. Улан-Удэ

1. Внести следующие изменения в распоряжение Правительства Республики Бурятия от 06.05.2024 № 345-р:

1.1. В приложении № 1:

1.1.1. Строку

«Кочетова
Екатерина Николаевна - заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия - министр экономики Республики Бурятия»

заменить строкой следующего содержания:

«Альхеев
Иван Александрович - заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия»

1.1.2. Строку

«Дамбуева
Марина Михайловна - независимый эксперт»

заменить строкой следующего содержания:

«Редько
Татьяна Леонидовна - независимый эксперт»

1.1.3. Строку

«Каурова - независимый эксперт»
Ольга Александровна

заменить строкой следующего содержания:

«Нагаслаева - независимый эксперт»
Ирина Олеговна

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

**Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства
Республики Бурятия**



А. Цыденов

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства
тел. 21-42-40